

給食の振替日について

1学期にお知らせしておりました振替日を、9月6日(金)にいたします。

年中組のみ給食日とさせていただきます。

《持ち物》 おはしセット・歯ブラシ・ナフキン(全て給食袋に入れてお持たせください)

ごきょうだいのいらっしゃるご家庭は、お間違えないようお願いいたします。

【献立材料表】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 09月 献立材料表
日程	献立	原材料
09月06日 (金曜日) 439 Kcal	白おにぎり	米
	揚げだし豆腐のかにかまあんかけ	豆腐 片栗粉 油 かにかま 人参 だし 醤油 砂糖 みりん
	椎茸と油揚げの甘辛煮	椎茸 油揚げ 醤油 砂糖 みりん だし
	こふき芋	じゃがいも 塩
	野菜炒め	豚肉 キャベツ 人参 塩 コショウ 醤油 酒 油
	枝豆とツナのサラダ	枝豆 ツナ マヨネーズ 塩 コショウ 醤油

【レベル A】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 09月 アレルギー材料表(アレルギー-A)
アレルギー-A:卵(つなぎ○) マヨ 除去食		
日程	献立	原材料
09月06日 (金曜日)	白おにぎり	米
	揚げだし豆腐のかにかまあんかけ	豆腐 片栗粉 油 かにかま 人参 だし 醤油 砂糖 みりん
	椎茸と油揚げの甘辛煮	椎茸 油揚げ 醤油 砂糖 みりん だし
	枝豆塩ゆで	枝豆 塩
	こふき芋	じゃがいも 塩
	野菜炒め	豚肉 キャベツ 人参 塩 コショウ 醤油 酒 油

【レベル B】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 09月 アレルギー材料表(アレルギー-B)
アレルギー-B:マヨ 卵(つなぎ×) 乳 えび かにか たこ 魚 貝 ごま 山芋・里芋 筍 キウイ ハナナハイン 除去食		
日程	献立	原材料
09月06日 (金曜日)	白おにぎり	米
	豚肉の野菜炒め	豚肉 キャベツ 人参 玉ねぎ 塩 コショウ 醤油
	こふき芋	じゃがいも 塩
	枝豆塩ゆで	枝豆 塩
	ひじきの煮物	ひじき 油揚げ 人参 醤油 砂糖 みりん
	ブナピーのそぼろ煮	ブナピー 豚ミンチ 醤油 砂糖 みりん 片栗粉

【レベル C】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 09月 アレルギー材料表(アレルギー-C)
アレルギー-C:マヨ 卵(つなぎ×) 乳 えび かにか たこ 魚 貝 ごま 山芋・里芋 筍 キウイ ハナナハイン 牛肉 鶏肉 小麦 大豆 除去食		
日程	献立	原材料
09月06日 (金曜日)	白おにぎり	米
	豚肉の野菜炒め	豚肉 きゃべつ 玉ねぎ 人参 塩 コショウ アレルギー醤油
	ブナピーのそぼろ煮	ブナピー 豚肉 アレルギー醤油 ビート 味の母
	いんげんの天ぷら	いんげん タピオカ粉 塩 オリーブ油
	ひじきの煮物	人参 ひじき アレルギー醤油 ビート 味の母
	こふき芋	じゃがいも 塩